
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/07/2014 - N.  932  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 120 del Reg. Data  11/07/2014 N. 507  del Reg. Generale

OGGETTO Nomina  componenti commissione di gara per l’appalto  del 
Servizio di Refezione Scolastica per gli anni scolastici 2014/2015 – 
2015/2016 – 2016/2017.CIG:  5762508C06
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            RICHIAMATA la propria determinazione n. 336 Reg del 12.05.2014 con la quale è stata 
indetta gara d’appalto  per l’affidamento  del Servizio di Refezione Scolastica per gli alunni della 
scuola dell’Infanzia Statale e Paritaria e  della Scuola Primaria, per gli anni scolastici 2014/2015 – 
2015/2016 – 2016/2017, da aggiudicarsi  con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs.163/2006;

DATO ATTO che il termine della presentazione delle offerte è scaduto  il giorno 11 luglio
2014 alle ore 12,00 e che la seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 14 luglio 2014  alle ore
10,00;

CONSIDERATO   che  ai  sensi  dell’art.  84  del  decreto  legislativo  12  aprile  2006  è
necessario procedere alla nomina di una commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte;

CONSIDERATO,  altresì,  che  all’interno  dell’Ente,  ai  sensi   dell’art.  84  del  D.Lgs.
163/2006,  tra  i  dipendenti  di  questa  stazione  appaltante,  sono presenti  adeguate  professionalità
richieste per la valutazione delle offerte pervenute;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000 e s.m.i;

RITENUTO di dover provvedere  alla nomina  della Commissione di gara,

DETERMINA

1. DI NOMINARE, per quanto espresso in narrativa, la commissione di gara per l’affidamento
del  Servizio  di  Refezione  Scolastica per  gli  alunni  della  Scuola  dell’Infanzia  Statale  e
Paritaria e per gli alunni della Scuola Primaria per gli anni scolastici 2014/2015 – 2015/2016
– 2016/2017 da aggiudicarsi  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell’art. 83 del D. Lgs.163/2006, con la seguente composizione:

 Presidente  :  Ass.  Sociale   Giuseppa  CONGEDO  –  Responsabile   del   Settore
Servizi Socio-Assistenziali – Scolastici – Cultura -Sport-Tempo Libero;

 Componente: Arch. Alessandra Napolitano – Responsabile  Settore Tecnico;
 Componente:  Ten. Carlo CICALA –  Responsabile Settore Polizia Municipale;
 Segretaria Verbalizzante : Annamaria RIZZO – Istruttore Amministrativo.

2. DI DARE ATTO che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto  alcun  compenso aggiuntivo per
componenti della suddetta Commissione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/07/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 932 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/07/2014
	N. 507 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

